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Wokół Nagrody Kościelskich 

*30 września tego roku odbyła się konferencja prasowa z udziałem Marka Woźniaka, Marszałka
Województwa Wielkopolskiego, Dionizego Jaśniewicza, Starosty Wrzesińskiego oraz Zbigniewa
Skikiewicza, Burmistrza Miłosławia.*

- Uroczystość wręczenia Nagrody Kościelskich realizujemy wspólnie z Powiatem Wrzesińskim i Miastem i
Gminą Miłosław. Warto podkreślić, że to nie tylko wręczenie nagrody, ale także szereg wydarzeń cennych
dla mieszkańców i kultury Wielkopolski. Zapraszam wszystkich miłośników kultury, zwłaszcza poezji, aby
odbyli jesienną wizytę w Miłosławiu, gdzie będą mogli miło spędzić czas z literaturą i muzyką – powiedział
Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Wręczenie Nagrody Kościelskich odbędzie się w tym roku 11 października o godz. 12.00 w Miłosławiu, w
dawnym Pałacu Kościelskich, w którym obecnie mieści się Gimnazjum im. J. Słowackiego, przy ul.
Poznańskiej 1. Organizatorzy proponują przejazd z Poznania do Miłosławia specjalnym autobusem, który
odjedzie o godz. 9.30 z Pl. A. Mickiewicza i będzie do dyspozycji powracających do Poznania ok. godz.
20.00. O godz. 14.00 w kościele poewangelickim w Miłosławiu odbędzie się panel pt. Pisarka publiczna.
Między lansem a strategią „teraz kobiety" z udziałem Kai Malanowskiej, Ignacego Karpowicza, Hanny
Samson i Sylwii Chutnik. O godz. 16.00 w kościele pw. Św. Jakuba rozpocznie się koncert Ani Dąbrowskiej
- wejsciówki do odbioru w Miłosławskim Centrum Kultury, ul. Różowa 6, 62 - - 320 Miłosław , tel. 61 438
27 19 oraz w Starostwie Powiatowym we Wrześni, ul. Chopina 10, 62 – 300 Września, tel, 61 640 44 96
lub 61 640 45 36. Zwieńczeniem uroczystości – o godz. 18.00 w kościele poewangelickim - będzie Wielkie
Nocne Czytanie, wieczór autorski z udziałem laureatów Nagrody z poprzednich lat: Andrzeja Dybczaka,
Marcina Kurka, Andrzeja Franaszka, Jacka Dehnela i l Krzysztofa Siwczyka, wyróżnionego Nagrodą
Kościelskich 2014. Teksty gości zaprezentowane zostaną w autorskiej interpretacji Andrzeja Seweryna.

Wydarzenia towarzyszące wręczeniu Nagrody Kościelskich startują 9 października o godz. 18.00 w CK
Zamek w Poznaniu, kiedy odbędzie się debata pt. „Kto nie dostanie Kościelskich", zainicjowana przez
Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Panel z udziałem Szczepana Kopyta, Jasia Kapeli, Piotra
Śliwińskiego i Ingi Iwasiów poprowadzi Przemysław Czapliński.

W tym roku Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspiera organizację wręczenia Nagrody
Kościelskich po raz piąty. Wcześniej SWW przekazał dofinansowanie w 2013, 2012, 2011 i
2008 roku.

Środki na organizację Festiwalu pochodzą także z Ministerstwa Kultury I Dziedzictwa Narodowego.
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Pliki do pobrania:

festiwalliteracki2014.pdf - 58093 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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